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Liquidación de crédito - Proceso Nro. 2018-540

CARLOS ENRIQUE CÁRDENAS A. <iustitia.plena@hotmail.com>
Jue 21/09/2023 3:36 PM

Para:Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caldas - Villamaria <j02prmpalvillam@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (335 KB)
LiquidaciondeCredito2109.pdf;

Buenas tardes, en archivo adjunto envío memorial con liquidación de crédito para que obre dentro
del siguiente proceso:
 
PROCESO          : EJECUTIVO 
DEMANDANTE     : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 
DEMANDADO      : ISNEVIA CARDONA 
RADICADO         : 2018-540 
ASUNTO            : LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Por favor dar confirmación de recibido de este correo y del archivo en mención.

Quedo atento a su respuesta. Cordial saludo, 

CARLOS ENRIQUE CÁRDENAS ARISTIZÁBAL
Abogado

Cr. 24 No. 22-02 Edif. Plaza Centro Of. 505
Tel. 884 22 30  Manizales - Colombia



Carlos Enrique Cárdenas A. 

                  Abogado – U. Libre 

                     Bogotá D.C. 

                            .´. 

Carrera 24 No. 22-02 Edif. Plaza Centro Of. 505 – Manizales Tel.: 8842230 
E.mail: iustitia.plena@hotmail.com 

 

 
 

Señor 
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MPAL. DE VILLAMARIA (CALDAS) 

Ciudad 
 

 
 

PROCESO  : EJECUTIVO 
DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 

DEMANDADO : ISNEVIA CARDONA 
RADICADO  : 2018-540 

ASUNTO  : LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 
 

 
CARLOS ENRIQUE CARDENAS A., Apoderado judicial de la parte 

demandante, me permito aportar liquidación de crédito que se cobra en 
el proceso de la referencia.  

 
 

ANEXO: Lo Anunciado. 
 

 
Del Señor Juez,  

 
 

 
 

 



Carlos Enrique Cárdenas A. 

                  Abogado – U. Libre 

                     Bogotá D.C. 

                            .´. 

Carrera 24 No. 22-02 Edif. Plaza Centro Of. 505 – Manizales Tel.: 8842230 
E.mail: iustitia.plena@hotmail.com 

 

LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 01840600002674 

ISNEVIA CARDONA 

          

  CAPITAL    

  2,999,889    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  oct-22 30 2.6531%  $                   79,590.06  

  nov-22 30 2.7618%  $                   82,850.93  

  dic-22 30 2.9326%  $                   87,974.74  

  ene-23 30 3.0411%  $                   91,229.62  

  feb-23 28 3.1608%  $                   88,499.13  

  mar-23 30 3.2192%  $                   96,572.43  

  abr-23 30 3.2679%  $                   98,033.37  

  may-23 30 3.1691%  $                   95,069.48  

  jun-23 30 3.1234%  $                   93,698.53  

  jul-23 30 3.0877%  $                   92,627.57  

  ago-23 30 3.0333%  $                   90,995.63  

  sep-23 30 2.9683%  $                   89,045.71  

  TOTAL INTERESES  $              1,086,187.21  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $              4,086,076.21  

Intereses remuneratorios   $                 228,978.00  

Intereses moratorios  $              3,161,194.43  

TOTAL SEPTIEMBRE 30 DE 2023  $              7,476,248.64  

     

LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 01840600002673 

ISNEVIA CARDONA 

          

  CAPITAL    

  3,000,000    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  oct-22 30 2.6531%  $                   79,593.00  

  nov-22 30 2.7618%  $                   82,854.00  

  dic-22 30 2.9326%  $                   87,978.00  



Carlos Enrique Cárdenas A. 

                  Abogado – U. Libre 

                     Bogotá D.C. 

                            .´. 

Carrera 24 No. 22-02 Edif. Plaza Centro Of. 505 – Manizales Tel.: 8842230 
E.mail: iustitia.plena@hotmail.com 

 

  ene-23 30 3.0411%  $                   91,233.00  

  feb-23 28 3.1608%  $                   88,502.40  

  mar-23 30 3.2192%  $                   96,576.00  

  abr-23 30 3.2679%  $                   98,037.00  

  may-23 30 3.1691%  $                   95,073.00  

  jun-23 30 3.1234%  $                   93,702.00  

  jul-23 30 3.0877%  $                   92,631.00  

  ago-23 30 3.0333%  $                   90,999.00  

  sep-23 30 2.9683%  $                   89,049.00  

  TOTAL INTERESES  $              1,086,227.40  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $              4,086,227.40  

Intereses remuneratorios   $                 130,035.00  

Intereses moratorios  $              3,652,431.40  

TOTAL SEPTIEMBRE 30 DE 2023  $              7,868,693.80  

     

   TOTAL LIQUIDACION  $         15,344,942.44  

 


